
ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА 
И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 

20.12.2016                                                                                 № 648-р 
г. Вологда 

           

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии 
Вологодской области от 15.12.2015 № 842  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года   № 190-

ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 

теплоснабжения», Положением о Департаменте топливно-энергетического 

комплекса и тарифного регулирования Вологодской области, утвержденным 

постановлением Правительства Вологодской области от 16 ноября 2015 года 

№ 958, в связи с пересмотром тарифов в сфере теплоснабжения, проводимом 

с целью учета корректировок долгосрочных тарифов, по результатам 

заседания правления Департамента топливно-энергетического комплекса и 

тарифного регулирования Вологодской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии  

Вологодской области от 15 декабря 2015 года № 842 «Об установлении 

тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей ООО «Газпром 

теплоэнерго Вологда» следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к приказу: 

строку 

« 2017 1137,00 1152,00 » 

пункта 1 изложить в следующей редакции:  

« 2017 1137,00 1197,00 »; 

во втором абзаце сноски <**>: 

цифры «644,21» заменить цифрами «632,98»; 

цифры «663,84» заменить цифрами «657,30». 

1.2. В  приложении 2 к приказу: 

строку  

« 2017 1190,00 1251,00 » 

графы «Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по 

схеме подключения (без НДС)» пункта 1 изложить в следующей редакции:  

« 2017 1190,00 1241,00 »; 

строку 

« 2017 1404,20 1476,18 » 

графы «Население (тарифы указываются с учетом НДС)<*>» пункта 1 

изложить в следующей редакции:  

« 2017 1404,20 1464,38 »; 

строку  



« 2017 1623,00 1726,00 » 

графы «Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по 

схеме подключения (без НДС)» пункта 2 изложить в следующей редакции:  

« 2017 1623,00 1723,00 »; 

строку 

« 2017 1915,14 2036,68 » 

графы «Население (тарифы указываются с учетом НДС)<*>» пункта 2 

изложить в следующей редакции:  

« 2017 1915,14 2033,14 »; 

строку  

« 2017 1492,00 1492,00 » 

графы «Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по 

схеме подключения (без НДС)» пункта 3 изложить в следующей редакции:  

« 2017 1492,00 1503,00 »; 

строку 

« 2017 1760,56 1760,56 » 

графы «Население (тарифы указываются с учетом НДС)<*>» пункта 3 

изложить в следующей редакции:  

« 2017 1760,56 1773,54 »; 

строку  

« 2017 1767,00 1958,00 » 

графы «Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по 

схеме подключения (без НДС)» пункта 4 изложить в следующей редакции:  

« 2017 1767,00 1862,00 »; 

строку 

« 2017 2085,06 2310,44 » 

графы «Население (тарифы указываются с учетом НДС)<*>» пункта 4 

изложить в следующей редакции:  

« 2017 2085,06 2197,16 »; 

строку  

« 2017 1560,00 1577,00 » 

графы «Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по 

схеме подключения (без НДС)» пункта 5 изложить в следующей редакции:  

« 2017 1560,00 1586,00 »; 

строку 

« 2017 1840,80 1860,86 » 

графы «Население (тарифы указываются с учетом НДС)<*>» пункта 5 

изложить в следующей редакции:  

« 2017 1840,80 1871,48 »; 

строку  

« 2017 918,00 956,00 » 

пункта 6 изложить в следующей редакции:  

« 2017 918,00 997,00 ». 

1.3. Строку 

« 2017 926,00 989,00 » 

пункта 1 приложения 3 к приказу изложить в следующей редакции:  



« 2017 926,00 1036,00 ». 

1.4. В приложении 4 к приказу: 

строку  

« 2017 141,23 155,65 » 

подпункта 1.1 пункта 1 и подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей 

редакции:  

« 2017 141,23 153,31 »; 

строку 

« 2017 50,90 58,56 » 

подпункта 1.2 пункта 1 и подпункта 2.2 пункта 2 изложить в следующей 

редакции:  

« 2017 50,90 62,98 »; 

строку 

« 2017 14,69 16,46 » 

подпункта 1.3 пункта 1 и подпункта 2.3 пункта 2 изложить в следующей 

редакции:  

« 2017 14,69 15,33 ». 

1.5. В приложении 5 к приказу: 

строку  

« 2017 14,69 16,46 1190,00 1251,00 » 

пункта 1 изложить в следующей редакции:  

« 2017 14,69 15,33 1190,00 1241,00 ». 

строку  

« 2017 17,33 19,42 1404,20 1476,18 » 

пункта 1 изложить в следующей редакции:  

« 2017 17,33 18,09 1404,20 1464,38 ». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.  

 

 

Начальник Департамента              А.Е. Стрижов 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


